
Uchwała Nr XXXIII/167/14 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 stycznia 2014 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet VII „Promocja integracji  społecznej”, Poddziałanie 7.1.1 

„Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” na 

okres 2014 - 2015 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 15 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15 ustawy    

z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, 

1318 ) w związku    z art. 17 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 182, zm. poz. 509, poz. 1650 ) uchwala się, co następuje: 

 

§1.Zatwierdza się projekt systemowy „Wracam do pracy”  Poddziałanie 7.1.1 

realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VII 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2014 – 2015. 

 

 §2. Wkład własny Gminy przeznaczony na realizację projektu systemowego w okresie 

wskazanym w § 1 finansowany będzie ze środków własnych Gminy Siemkowice. 

 

§3. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy  przedstawi  Radzie Gminy        

w miesiącu lutym począwszy od 2015 roku. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

          Waldemar Moryń 

 


